
（ 証券コード2354 ） 
2 0 2 3 年 ５ 月19日

株 主 各 位 
北 九 州 市 小 倉 北 区 米 町 二 丁 目 １ 番 2 1 号 

株式会社Y E D I G I T A L 
代表取締役社長 玉 井 裕 治 

第46回定時株主総会決議ご通知
拝 啓 平素は格別のご高配を賜り 、 厚くお礼申しあげます 。 
さ て 、 本日開催いたしました当社第4 6 回定時株主総会において 、 下記のとおり報告ならびに 

決議されましたので 、 ご通知申しあげます 。 
敬 具 

記 

報 告 事 項 第46期 （ 2 0 2 2 
2 0 2 3 

年 
年 

３ 
２ 

月 
月 

１ 
2 8 

日から
日まで） 

1 事業報告 、 連結計算書類の内容ならびに会計監査人および監査役会の連結計
算書類監査結果報告の件 
本件は 、 上記事業報告の内容 、 連結計算書類の内容およびその監査結果を報
告いたしました 。 

2 計算書類の内容報告の件 
本件は 、 上記計算書類の内容を報告いたしました 。 

決 議 事 項
第 １ 号議案 剰余金の処分の件 

本件は 、 原案どおり承認可決され 、 期末配当金は １ 株につき ５ 円とすることに決
定いたしました 。 

― 1 ― 

2 0 2 3 年 0 4 月 2 7 日 1 6 時 2 8 分 $ F O L D E R ; 1 ページ （ T e s s 1 . 5 0 ( 6 4 ) 2 0 2 2 1 2 2 3 _ 0 1 ） 



第 ２ 号議案 取締役 ６ 名選任の件 
本件は 、 原案どおり承認可決され 、 取締役に遠藤直人 、 玉井裕治 、 野口雄志 、 下 
池正一郎 、 三浦正道の各氏が再選さ れ 、 本松隆之氏が新たに選任さ れ 、 それぞれ
就任いたしました 。 
な お 、 野口雄志 、 下池正一郎 、 三浦正道の各氏は社外取締役であります 。 

第 ３ 号議案 監査役 １ 名選任の件 
本件は 、 原案どおり承認可決され 、 監査役に野毛由文氏が新たに選任され就任い
たしました 。 
な お 、 野毛由文氏は社外監査役であります 。 

以 上 

本総会終了後開催されました取締役会におい て 、 代表取締役および執行役員が選定・ 選任さ
れ 、 それぞれ就任いたしました 。 

この結果 、 新たな取締役ならびに監査役の体制は以下のとおりとなりますので 、 ご通知申しあ
げます 。 

代表取締役会長 遠 藤 直 人
代表取締役社長 玉 井 裕 治
取締役 執行役員 本 松 隆 之
社外取締役 野 口 雄 志
社外取締役 下池正一郎
社外取締役 三 浦 正 道
監査役 （ 常 勤 ） 城 山 忠 毅
社外監査役 相 良 陽 一
社外監査役 野 毛 由 文

― 2 ― 

2 0 2 3 年 0 4 月 2 7 日 1 6 時 2 8 分 $ F O L D E R ; 2 ページ （ T e s s 1 . 5 0 ( 6 4 ) 2 0 2 2 1 2 2 3 _ 0 1 ） 



ま た 、 当社の執行役員 （ 取締役兼務者を除く ） は 、 次のとおりでございます 。 
常務執行役員 石 田 聡 子
常務執行役員 大久保 誠二
執行役員 竹 原 正 治
執行役員 田原圭一郎

以 上 
〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 

期末配当金のお支払方法について

1 . お支払方法について 、 口座振込をご指定いただいている株主様は 、 同封の 「 配当金計算書 」 
および 「 配当金振込先ご確認のご案 内 」 によりご確認ください 。 

株式数比例配分方式を選択されている株主様の配当金のお振込先につきましては 、 口座を開
設されている証券会社等にお問合せください 。 

2 . お支払方法について 、 口座振込をご指定いただいていない株主様は 、 同封の 「 配当金領収
証 」 により 、 払渡期間内 （ 2 0 2 3 年 ５ 月 2 2 日 ～ 2 0 2 3 年 ６ 月 2 3 日 ） に最寄りのゆうちょ銀行ま 
たは郵便局の貯金窓口で配当金をお受取りください 。 な お 、 銀行に預金口座をお持ちの場合
は 、 「 配当金領収証 」 を銀行にご持参いただきますと 、 同口座に入金することもできます 。 

3 . 同封の 「 配当金計算書 」 は配当金をお受取りになった後の配当金額のご確認の資料としてご
使用いただけます 。 

株式数比例配分方式を選択されている株主様におかれましては 、 口 座を開設されている証券
会社等にお問合せください 。 

以 上 

― 3 ― 

2 0 2 3 年 0 4 月 2 7 日 1 6 時 2 8 分 $ F O L D E R ; 3 ページ （ T e s s 1 . 5 0 ( 6 4 ) 2 0 2 2 1 2 2 3 _ 0 1 ） 


